Akademie flr
Lehrerfortbildung
und Personalfihrung

Der 6rtliche Wahlvorstand fiir die Wahl der Haupt- Jugend-
und Auszubildendenvertretung beim

Bay. Staatsministerium fiir Unterricht und Kultus

am 27./ 28. und 29. Januar 2026

Bekanntmachung
liber die Zusammensetzung des 6rtlichen Wahlvorstandes
fiir die Wahl der Haupt- Jugend-
und Auszubildendenvertretung beim
Bay. Staatsministerium fiir Unterricht und Kultus
am 27./ 28. und 29. Januar 2026

Der ortliche Wahlvorstand besteht aus:

1.Christian Zimmermann (Vorsitzender)
Tel.: 09071-53-107
e-mail: c.zimmermann@alp.dillingen.de

2. Anne Rauch
Tel.: 09071-53-254
e-mail: a.rauch@alp.dillingen.de

3. Andreas Beer
Tel.: 09071-53-109
e-mail: a.beer@alp.dillingen.de

Zu Ersatzmitgliedern wurden bestellt:

1. Hermann Schuster (stellvertretender Vorsitzender)
Tel.: 09071-53-106
e-mail: h.schuster@alp.dillingen.de

2. Ulrich Hierdeis
Tel.: 09071-53-185
e-mail: u.hierdeis@alp.dillingen.de

3. Claudia Rosenwirth
Tel.: 09071-53-154
e-mail: c.rosenwirth@alp.dillingen.de

Dillingen, den 17.09.2025
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hristian Zimmermann
Regierungsdirektor
Vorsitzender des \Wahlvorstandes
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